РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК

Р Е Ш Е Н И Е

                   от    20    декабря 2022г.                                               №  114
О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов
 городского округа Саранск
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Саранск, Регламентом Совета депутатов городского округа Саранск, решением Саранского городского Совета депутатов от 29 июня 2004 г. № 46 «Об утверждения Положения о Комитетах Совета депутатов городского округа Саранск», а также принимая во внимание решение Совета депутатов городского округа Саранск от 30 ноября 2022 г.  № 109 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Саранск Кузнецовой Е.Г.» Совет депутатов городского округа Саранск решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов городского округа Саранск от 4 октября 2021 г. № 3 «О структуре Совета депутатов городского округа Саранск  седьмого созыва», следующие изменения:

1) исключить из состава Комитета по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета депутатов  городского округа Саранск Кузнецову Елену Геннадьевну – депутата Совета депутатов городского округа Саранск по Энергетическому избирательному округу № 10;
2) исключить из состава Комитета по регламенту, законности и правопорядку Совета депутатов  городского округа Саранск Македонскую Ольгу Геннадьевну – депутата Совета депутатов городского округа Саранск по Единому пропорциональному избирательному округу;

3) включить в состав Комитета по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета депутатов  городского округа Саранск Македонскую Ольгу Геннадьевну – депутата Совета депутатов городского округа Саранск по Единому пропорциональному избирательному округу.
        2. Внести в решение Совета депутатов  городского округа Саранск от 4 октября 2021 года № 4 «Об избрании председателей комитетов Совета депутатов городского округа Саранск» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

         «1. Избрать Председателем Комитета по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета депутатов городского округа Саранск  Македонскую Ольгу Геннадьевну – депутата Совета депутатов городского округа Саранск по Единому пропорциональному избирательному округу.»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

городского округа Саранск
     Т.И. Шукшина